
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 4 de setembro de 2018 Ano VIII - Edição nº 00925 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4679208F97557A9D2DE3E7D8D9FE9C3



terça-feira, 4 de setembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00925 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 057/2018 - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2018.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4679208F97557A9D2DE3E7D8D9FE9C3



terça-feira, 4 de setembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00925 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa Profª. Nilda de Castro, s/nº., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

 

 
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO 

AO CONTRATO Nº. 057/2018 
  

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2018 
 
 

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, torna público que 
firmou o Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 057/2018, com a empresa ASJ 
Assessoria Transporte e Construção Eireli - Me, CNPJ 16.757.935/0001-57, para 
supressão de percurso/rota, conforme processo nº 167/2018, alterando o seu valor 
total inicial estimado, para R$ 2.979.474,93 (dois milhões novecentos e setenta e nove 
mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e noventa e três centavos).  Os valores 
decorrentes do presente Termo Aditivo de Supressão, serão deduzidos nas Dotações 
Orçamentárias 0501 2021 3.3.90.39.00 Fontes: 0115/0119/7101/0122. Boa Vista do 
Tupim, 01 de agosto de 2018, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.  
          
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4679208F97557A9D2DE3E7D8D9FE9C3


		2018-09-04T16:54:21-0300




